
HIS-01 Design dhe kultura ne shekullin XX A 6

GRAPH-01 Graphich design B 9

GRAPH-02 Njohje projekti A 6

ART-01 Fotografi B 6

FLANG-01 Gjuhë e huaj (Anglisht/Frengjisht) D 3

30

GRAPH-03 Vizatimi teknik dhe grafika B 6

INF-01 Sistemet grafike interaktive C 6

GRAPH-04 Grafika kompjuterike B 9

GRAPH-05 Kaligrafi C 6

PRAK -03 Praktikë D 3

30

60

PSIKOL-01 Teoria e psikologjisë dhe perceptimit të formës A 6

GRAPH-05 Metodologjia e dizenjimit B 6

GRAPH-06 Elementët e grafikës editoriale C 6

INF-02 Teknika e modelimit dixhital, 3D C 6

INF-03 Web design 1 B 3

GRAPH-07 Graphich design dhe tipografia B 3

30

GRAPH-08 Ngjyra dhe forma C 3

PSIKOL-02 Komunikimi vizual

GRAPH-09 Menaxhimi i Dizainit

PRAK -01 Praktikë profesionale D 6

DIPL Diplome E 18

30

60

120
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Program me karakter profesional në  "Dizajn Grafik"
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Lëndët / ModuletKodi Tipologjia
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